EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS N.º 009/2010

Referente ao Concurso Público nº 001/2009

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
BAHIA – CRA/BA, no uso de suas atribuições, considerando a expressa
desistência do 13ª colocado para a assunção ao cargo de ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO I, e tendo em vista a homologação dos resultados do
CONCURSO PPÚBLICO, CONVOCA o candidato aprovado no referido
concurso, abaixo listado, para comparecer, até o dia  9 de julho de 2010, no
horário das 09 h às 17:30 h, no SETOR ADMINISTRATIVO DO CRA/BA,
situado na Av. Tancredo Neves, 999. Edf. Metropolitano Alfa, 6º andar, Salas
601 e 602, Caminho das Árvores, Salvador-Ba, CEP: 41.820-021, tel. (71)3311-
2556, munido dos documentos constantes no item XI do edital de abertura. Na
oportunidade será informado do local, data e horário para realização da
avaliação médica, em consonância com o item X do Edital.

O não comparecimento, na data aprazada, implicará na exclusão do concurso
público, conforme previsto no Edital do Concurso em questão.

Cargo: Assistente Administrativo I
INSCRIÇÃO DÍGITO NOME CLASSIFICAÇÃO
488027 3 FLÁVIO BATISTA DOS SANTOS

NUNES
14º

Salvador, 1º de julho de 2010.

Adm. Tânia Maria da Cunha Dias
Presidente do Conselho Regional de Administração da Bahia

CRA/BA nº 7.198